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Nagrodzeni (dzieci i młodzież) za osiągnięcia w dziedzinie
kultury II stopnia

1. Sara Bogdanowicz  jest uczennicą Gimnazjum nr 11. Jej nauczycielką jest pani Grażyna
 Brożyńska.  W 2012 r. Sara uzyskała m.in.            I nagrodę w  III Międzynarodowym Konkursie
 Artystycznym  w Turku   oraz  III miejsce  w  VIII Ogólnopolskim Konkursie Fotograficznym          w
Krakowie.

2. Magdalena Krzemińska -  Gimnazjum nr 11.  Pracuje pod kierunkiem  pani Grażyny
Brożyńskiej.  W 2012 r. zdobyła  I miejsce  podczas  Ogólnopolskiego  Festiwalu Piosenki Dziecięcej i
Młodzieżowej w Szczecinie oraz  III miejsce podczas  Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. M. Grechuty
w Krakowie.

3. Sandra Kubasik reprezentuje Gimnazjum nr 6 i Pałac Młodzieży. W gimnazjum pracuje pod
kierunkiem pani  Małgorzaty Chmielowskiej zaś   w  Pałacu Młodzieży pod kierunkiem pani Małgorzaty
Stąporek. Sandra zdobyła  II miejsce /srebrny medal/  w Międzynarodowym  Konkursie  Plastycznym w
Japonii  i  II miejsce w konkursie The Koszalin Festiwal of. English Lips 2012 w Koszalinie.

4. Adrianna Sztandarska - uczennica Zespołu Szkół Plastycznych, pracuje  pod kierunkiem pani
Marii Karpińskiej i pani Doroty  Śnieg.   W minionym roku uczestniczyła w  Ogólnopolskim  Konkursie
 Plastycznym  pn.  „Pudełko zwane wyobraźnią”  dla uczniów szkół plastycznych – liceów i
ogólnokształcących sztuk pięknych  w Kielcach, gdzie  zdobyła I miejsce.

5. Zofia Iwaszkiewicz - uczennica Zespołu Szkół Plastycznych, jej nauczycielką jest pani Ewa
Miśkiewicz – Żebrowska. Zofia również uzyskała  I miejsce  w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym
 „Pudełko zwane wyobraźnią”  w Kielcach .  

6. Anna Świąć - uczennica Zespołu Szkół Plastycznych, pracuje pod kierunkiem pani Doroty Śnieg.
Jest laureatką  II Międzynarodowego  Biennale Miniatur  zorganizowanego we Włocławku, gdzie
zdobyła III miejsce.

7. Ewelina Rutkowska –  przedstawicielka   Zespół Szkół Plastycznych . Jej nauczycielką jest pani
Katarzyna Gwardiak – Kocur. Ewelina zdobyła   III miejsce  w Międzynarodowym  Konkursie
 Plastycznym  „TEENESIGN 2012” – kat. Fotografia w Czechach, zorganizowanym  przez Uniwersytet w
Pilznie – Katedra Sztuki i Designu.  Po raz pierwszy  konkurs miał charakter międzynarodowy,
organizatorzy otrzymali 124 prace. W konkursie reprezentowane były też Polska, Rosja Ukraina i
Słowacja.

8. Martyna Wiernicka    z Zespołu  Szkół Plastycznych. Pracują z nią panie  Agnieszka Sieńkowska i
Dorota  Śnieg.  Martyna zajęła  III miejsce  w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym  „Pudełko zwane
wyobraźnią”  dla uczniów szkół plastycznych – liceów  i ogólnokształcących sztuk pięknych w Kielcach.
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9. Rafał Skorek – działa w klubie osiedlowym „Przylesie” Koszalińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
„Przylesie”. Jego pasją jest filatelistyka a  opiekunem  - mistrzem w tej dziedzinie  jest tata  pan
Andrzej Skorek. Rafał w 2012 r. przedstawiał swoje kolekcje na wielu wystawach. Wracał z nich   z
wysokimi laurami. Zdobył m.in.  dyplom w randze Medalu Dużego Pozłacanego  – na Młodzieżowej
Wystawie Filatelistycznej   we Wrocławiu za eksponat „Patron mojej szkoły Jan Matejko”, dyplom w
randze Medalu Dużego Pozłacanego  - na Okręgowej Wystawie Filatelistycznej  w Białogardzie  – za
najlepszy eksponat w klasie młodzieżowej  „Kle , kle boćku kle” oraz za ten sam eksponat   dyplom   w
randze Medalu Dużego Pozłacanego na  Krajowej Wystawie Filatelistycznej  „Ostatni taki dzień” w
Chorzowie,

10. para  taneczna: Aleksandra Staszak i Konrad Łyda - reprezentanci Studia Tańca „PASJA”.
Pracują pod kierunkiem pana Roberta Rowińskiego i pani Kamili Drezno. Para wytańczyła m.in. III
miejsce    w VI Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego – Latino Cafe Cup  w Sopocie.

11. para  taneczna: Paulina Hertig i  Mateusz Ochrymiuk  -   reprezentanci Studia Tańca
„PASJA”. Pracują z panem Robertem Rowińskim i panią  Kamilą Drezno. Zdobywcy  I- go  miejsca  na
Konwaliowym Turnieju Tańca w Zielonej Górze i  I - go miejsca na Ogólnopolskim Turnieju Tańca
Towarzyskiego  Black Dance  w Gdańsku, a także  II miejsca na  Pomorskim  Festiwalu  Tańca   w
Sopocie i  III miejsca na IV Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego –„O kwiat Lipy”   w Lipianach.

12. Michał Cholka - Zespól Państwowych Szkół Muzycznych, pracuje pod kierunkiem pana Artura
Zajkowskiego. Jest zdobywcą  I miejsca w Międzynarodowym Konkursie Akordeonistów i Bajanistów
im. Victora Novikowa w Osie  w Rosji. Michał zagrał też przy okazji pobytu w Rosji  kilka koncertów w
różnych miastach. Corocznie uczestniczy w Międzynarodowym Festiwalu Zespołowej Muzyki
Akordeonowej, brał również udział w audycji „Przegląd Muzyczny” w Radiu Koszalin.

13. Maja Mazur - Zespól Państwowych Szkół Muzycznych, jej opiekunem artystycznym jest pan
Łukasz Lewczak.   Maja  uzyskała  III nagrodę w X Międzynarodowym Konkursie Perkusyjnym we
 Włoszech, konkurs odbywa się        w ramach  „Włoskich Dni Perkusji”. Jurorami konkursu są uznani
na świecie najwybitniejsi perkusiści, artyści – soliści, a także wykładowcy renomowanych światowych
uczelni artystycznych. W konkursie wzięło udział ponad 100 uczestników z całego świata,  we
wszystkich specjalnościach. Maja zdobyła również  I nagrodę na  Ogólnopolskim  Konkursie
Wibrafonowym w ramach 21. Międzynarodowego Festiwalu Perkusyjnego „DRUM FEST” w Opolu.

Duet Fortepianowy: Julia i Gabriela Murawskie to  reprezentantki Zespołu Państwowych Szkół
Muzycznych. Nauczycielem dziewczynek   jest  ich dziadek pan Aleksander Murawski. Duet „wygrał”  II
miejsce  podczas Międzynarodowego konkursu Muzycznego im. Juliusza Zarębskiego, w Warszawie –
jest to prestiżowy konkurs, należący do elitarnego klubu ALINK-ARGERICH, zrzeszający największe
konkursy muzyczne, przede wszystkim pianistyczne, na świecie w którym uczestniczyło 100 artystów
z całego świata.  Julia i Gabriela zdobyły też II miejsce  w  XI Ogólnopolskim  Konkursie Kameralistyki
Fortepianowej w Toruniu.

Wiktor Dziedzic – przedstawiciel Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych  w Koszalinie. Pracuje pod
kierunkiem pani Olgi Borowskiej i pani Hanny Więcek. Wiktor zdobył  I miejsce /kat. skrzypce/  w V
Międzynarodowym Konkursie  im. Janiny Garści, w Stalowej Woli . W konkursie uczestniczyło  30
skrzypków z Polski, Ukrainy i Białorusi), w I Ogólnopolskim Konkursie Skrzypcowym „Bajeczna
Miniatura” w Elblągu zajął III miejsce.

Roksana Grzesik - Zespól Państwowych Szkół Muzycznych, pod kierunkiem pani Agnieszki
Bugajskiej  zdobyła  II miejsce w III Międzynarodowym Konkursie na Flet  Solo w  Łodzi. Konkurs
odbywał się w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej w systemie dwuetapowym – uczestniczyło w nim
29 flecistów, w jury zasiadali wybitni profesorowie i wirtuozi fletu.
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